
НАЦИОНАЛНА ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО ПРЕЦИЗНА 
ТЕХНИКА И ОПТИКА “М.В.ЛОМОНОСОВ” 

======================================================== 
 

З А П О В Е Д  
 

№ 1293/01.08.2014 год. 
 

На основание: чл.147,ал.1. от ППЗНП, проведена процедура при условията и 

реда на глава 8а, чл.14, ал.4, т.1 от Закона за обществените поръчки и протокол с  

вх. № 557/01.08.2014 г. на комисия, назначена със заповед № 1290/24.07.2014 г. за 

избор на фирма-изпълнител на обществена поръчка с предмет” Ремонт на кино-, 

аудиозала и прожекционна кабина”  по Национална програма „Модернизация на 

материалната база в училище”, модул „Подобряване на училищната среда” 

 
 

РЕШИХ: 
 

І. Определям за изпълнител на обществената поръчка ” Ремонт на кино-, аудиозала и 

прожекционна кабина” КОНСОРЦИУМ „ТОБО” при условията по чл.101д, ал.1 от 

ЗОП, а именно, че поръчката може да бъде възложена и когато е подадена само една 

оферта при условие, че офертата отговаря на техническите спецификации, дадени от 

Възложителя  

ІІ. Отстранен от участие в избор на изпълнител оферант „Димитринка Георгиева 

Арнаудова”. Участникът не е изпълнил минималните изисквани на възложителя, 

дадени в т. 11 от Документацията за участие. 

 

                                                                НАРЕЖДАМ: 

 

инж.Цветан Вутов-ПДАСД да публикува в сайта на гимназията настоящето решение и 

изпрати покана на определения участник за изпълнение на обществената поръчка за 

сключване на договор.  

 

 
 
 
 
                                                                                                ДИРЕКТОР: (п) 

  инж.Валерия Додова 


